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Kirjoituskutsu: SoTeTiTe-tutkimuspäivät 21.4.2026 Helsingissä 

Sosiaali- ja terveydenhuollon tietotekniikan ja tiedonhallinnan 28. tutkimuspäivät järjestetään Helsingissä 
Tieteiden talolla 21.4.2026. Tutkimuspäivät muodostavat foorumin Suomessa tehtävälle sosiaali- ja ter-
veydenhuollon informatiikan, tietotekniikan ja tiedonhallinnan tutkimukselle sekä kehittämistoiminnalle. 

Vuoden 2026 tutkimuspäivien teemana on: 

Pistemäisestä kehittämisestä kohti kokonaisuuksien hallintaa 

Sosiaali- ja terveydenhuollon teknologioita kehitetään ja uudistetaan usein rajattuina ratkaisuina yksittäi-
siin haasteisiin, kuten digitaaliseen asiointiin, viestintään ammattilaisten ja asiakkaiden välillä tai tiedolla 
johtamiseen. Samalla myös tutkimus keskittyy usein erillisiin teknologian soveltamisen osa-alueisiin, tar-
kastellen niitä irrallaan muusta palvelujärjestelmästä. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon tietotekniikan ja tiedonhallinnan tutkimuspäivät kutsuu tutkijoita, kehittäjiä 
ja päätöksentekijöitä tarkastelemaan teknologian roolia osana laajempaa sosiaali- ja terveydenhuollon 
ekosysteemiä. Tavoitteena on ottaa etäisyyttä yksittäisistä teknologisista ratkaisuista ja tarkastella niiden 
kytkeytymistä toisiinsa sekä niiden vaikutuksia palvelujärjestelmän kokonaisuuteen. 

Konferenssin teemoina korostuvat: 
• Teknologian systeeminen tarkastelu sote-palvelujärjestelmässä 
• Tiedon rooli päätöksenteossa ja johtamisessa 
• Tulevaisuusnäkökulmat ja kestävyyden arviointi teknologisessa kehittämisessä 
• Tutkimuksen ja kehittämisen kytkeminen toisiinsa kokonaisuuksia rakentavalla tavalla 

Konferenssin tavoitteena on edistää keskustelua siitä, miten teknologioiden tutkimus ja kehittäminen voi-
vat entistä paremmin tukea tietoperustaista päätöksentekoa ja tuottaa vaikuttavia, kustannustehokkaita 
ja pitkäjänteisesti kestäviä ratkaisuja. Haluamme rohkaista osallistujia hahmottamaan tutkimuskohteensa 
osana palvelujärjestelmän kokonaisuutta – ja näkemään teknologiat paitsi välineinä myös osana laajem-
paa yhteiskunnallista muutosta. 

Tutkimuspäiville voi lähettää ehdotuksen tutkimusartikkelista, lyhyestä paperista tai hanke-esittelystä 
19.12. mennessä. Tutkimusartikkeleiksi lähetetyt ehdotukset käyvät läpi tieteellisen vertaisarvionnin ja 
julkaistaan alkuperäisinä vertaisarvioituina tieteellisinä julkaisuina FinJeHeW-lehdessä (JUFO 1). Paras ar-
tikkeli palkitaan! (300e) 

Tutkimuspäivien otsikon mukaisen teeman lisäksi muistakin teemoista tai aihepiireistä laaditut artikkelit, 
lyhyet paperit tai hanke-esittelyt ovat tervetulleita. 

Katso tarkemmat ohjeet ja aikataulu verkkosivuilta: https://stty.org/sttyn-tutkimuspaivat/ 
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